Feiern zu Festpreisen :

Beispiel einer Feier zum Festpreis :

Zum Empfang:
Zum Essen:

Getranke zum Tanz:

Nach dem Essen:

Menii:

Sekt " Hausmarke " und
Orangensaft

2 Tischweine - trocken und
halbtrocken

Bier, Scifte, Wasser, Korn, Saurer,
Roter, Weinbrand, Steinhdger,
Fernet, Whisky, Baccardi, Vodka,
Wein.

Kaffee und Digestif

Niederscichsische Htihnersuppe

B b

Bratenplatte Landhaus
Burgunderschinken, Truthahnbrust,
und Rinderbraten,

dazu Cremechampignons,
MadeirasofSe, eine feine
Gemiiseplatte

Salzkartoffeln und Kroketten.
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Vanilleeis mit heifSen Kirschen

Mitternacht: Currywurst mit Baguette 89,50 €

Mitternachtssuppe 89,70 €
Mitternachtsimbifs 97,00 €
Schnittchen Biifett 99,00 €

Kaltes Btifett 106,50 €




Feiern zu Festpreisen :

Preise pro Person:
Getrdnkepauschale von 18.00 — 3.00 Uhr

Currywurst mit Baguette

Mitternachtssuppe

Mitternachtsimbiss
Schnittchen Blifett um Mitternacht

Kaltes Btifett um Mitternacht

Der Preis fiir eine Person, setzt sich aus der
Getrankepauschale, dem Meniipreis und dem
Mitternachtsessen zusammen.

49,50 €
7,50 €

7,70 €

15,00 €
17,60 €

24,50 €

Die Dekoration mit Blumen wird extra berechnet.

Die Musiker mit 50 % des Festpreises.

Selbstverstandlich bieten wir auch
kalt-warme-Biifetts an :
Lunchbrtifett

Landhausbtifett

Gourmetbiifett

Niedersachsenbtifett

Italienisches Biifett

39,50 €
54,50 €
59,50 €
36,00 €
45,50 €




